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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Врз основа на член 9 став 5 и 6 од Законот за јавни патишта („Службен весник на Република Македонија“ бр. 84/08), 
Владата на Република Македонија, на седницата  одржана на 21.07.2008 година, донесе 

ОДЛУКА  
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ ИМЕ НА АВТОПАТОТ Е-75 ОД ГРАНИЧЕН ПРЕМИН 

ТАБАНОВЦЕ ДО ГРАНИЧЕН ПРЕМИН БОГОРОДИЦА (КОРИДОР Х) 

1. Со оваа одлука се определува име на автопатот Е-75 од граничен премин Табановце до граничен премин 
Богородица (Коридор Х). 

2. Името од став 1 на оваа одлука се определува и гласи „Александар Македонски“. 

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

Бр. 19-3653/1 Заменик на претседателот 

  21 јули 2008 година на Владата на Република 

Скопје Македонија, 

 м-р Зоран Ставрески, с.р. 

 


